
ГЛАВА ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          19.05.2017         № 2 
с.Швариха 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Шварихинского 

сельского поселения Нолинского района Кировской области, принятого 

решением Шварихинской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/15, Положением 

о публичных слушаниях в Шварихинском сельском поселении, 

утвержденном решением Шварихинской сельской Думы от 21.06.2012 № 

64/204,  в целях приведения Правил землепользования и застройки 

территории Шварихинского сельского поселения в соответствие с 

законодательством в сфере градостроительной деятельности, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести с 20 мая 2017 года по 21 июня 2017 года на территории 

Шварихинского сельского поселения публичные слушания; 

2. На публичные слушания вынести вопрос: «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки территории Шварихинского 

сельского поселения Нолинского района Кировской области, утверждённые 

решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 21/65 (с 

изменениями, внесенными решениями Шварихинской сельской Думы от 

29.11.2010  № 44/139, от 12.01.2012 № 59/189, от 20.07.2012 № 66/214, от 

18.04.2014 № 26/77, от 12.12.2014 № 36/99, от 29.06.2015 № 42/121, от 

14.12.2015 № 47/148, от 23.11.2016 № 63/193, от 08.02.2017 № 66/206)», 

согласно приложению. 

3. С 20 мая 2017 года с проектом решения «О внесении изменений и 

дополнений в Правила землепользования и застройки территории 



Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, 

утверждённые решением Шварихинской сельской Думы от 27.03.2009 № 

21/65»  можно ознакомиться на информационных стендах: 

- в администрации Шварихинского сельского поселения (с.Швариха, 

ул.Советская, д.40),  

- администрации Шварихинского сельского поселения (с.Зыково, 

ул.Октябрьская, д.1, Дом Культуры, фойе),  

- в здании Дома Культуры  д.Еремино (д.Еремино, ул.Центральная, 

д.20),  

- в здании сельской библиотеки д.Хмелевка (д.Хмелевка, ул.Луговая, 

д.2),  

а также на официальном сайте Шварихинского сельского поселения 

(http://shvariha.ucoz.com), на официальном сайте администрации Нолинского 

района (http://нолинский.рф) на странице Шварихинского сельского 

поселения. 

4. Предложения от физических и юридических лиц по 

рассматриваемому вопросу и получение дополнительной информации 

принимаются с 20 мая 2017 года по 21 июня 2017 года в администрации 

Шварихинского сельского поселения (с.Швариха, удл.Советская, 40). 

5. Провести обсуждение Проекта по внесению изменений и 

дополнений в Правила землепользования и застройки территории 

Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области 

с 13.00 часов 07 июня 2017 года в здании администрации Шварихинского 

сельского поселения  (с.Швариха, ул. Советская, 40). 

 6. Настоящее Постановление обнародовать в Информационном 

бюллетене на информационных стендах, на официальных сайтах 

администрации Нолинского района (http://нолинский.рф) и Шварихинского 

сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com) . 

 

Вр.и.о главы  

Шварихинского сельского поселения                  Л.С.Симонов 
 

Направить: в дело-2, отдел архитектуры и градостроительства Нолинского района, 

информационные стенды, сайт 

http://shvariha.ucoz.com/
http://shvariha.ucoz.com/

